

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور اجرایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شد



اقتصاد کیش - به موجب تصویب نامه هیات وزیران حضرت الله عبدالملکی، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان «نماینده ویژه رئیس جمهور در امور اجرایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» تعیین شد.

ج پیشنهادهای عضو هیات مدیره و مدیران عامل سازمانهای مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی به منظور در امور اجرایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی تعیین می شود.

الف - نظارت بر سازمانهای مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین آنها با سیاستهای کلان اقتصادی دولت.

ب - هماهنگی و هم افزایی جهت تقویت عملکرد مناطق آزاد تجاری - صنعتی در سطح داخلی و بین المللی با تأکید بر سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغی مقام معظم رهبری.

ج - پیشنهاد نصب و عزل اعضای هیات مدیره و مدیران عامل سازمانهای مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و دارای امور اقتصادی جهت ارائه به رئیس جمهور.

د - پیگیری و نظارت بر اجرای بند (ب) ماده (۶۵) قانون احکام دائمی برنامه های توسعه کشور مصوب ۱۳۹۲ - تصمیمات نماینده ویژه رئیس جمهور در خصوص امور اجرایی فوق در حکم تصمیمات رئیس جمهور و هیات وزیران بوده و با رعایت ماده (۱۹) آیین نامه داخلی هیات دولت قابل صدور و لازم الاجراست.

طی حکمی از سوی مدیر کل شیلات هرمزگان پیمان هاشمی به عنوان سرپرست شیلات جزیره کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش طی حکمی از سوی مدیر کل شیلات هرمزگان و در مراسمی با حضور مدیر کل شیلات استان، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، معاون صیدو بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان، معاون آبی پروری شیلات استان، مدیر عامل اتحادیه تعاونی های صیادی استان و مدیر عامل تعاونی صیادی کیش سرپرست جدید اداره شیلات کیش منصوب شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جریان بازدید هیئت عمانی از جزیره کیش:

از توسعه مرادوات با کشورهای همسایه و مسلمان استقبال می کنیم



اقتصاد کیش - هیات اقتصادی عمانی در نخستین روز سفر به کیش با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و فعالان اقتصادی منطقه دیدار کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، هیات ۱۱ نفره سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی عمانی که با هدف بررسی ظرفیت های گردشگری و سرمایه گذاری جزیره کیش به این منطقه آزاد کشور سفر کرده اند با مدیر عامل و معاونان سازمان منطقه آزاد کیش و مسرماهه گذاران و فعالان اقتصادی و گردشگری منطقه دیدار و گفت و گو کردند.

سفر هیات عمانی تا ۱۹ اسفند در جزیره کیش ادامه دارد و در این سفر با هدف بررسی دقیق ظرفیت های کیش از بررسی راهکارهای افزایش تعاملات دوسویه از دیگر بخش های سفر هیات عمانی به جزیره کیش است.

مذاکرات گروه تاپ تورز با هیات عمانی برای توسعه گردشگری کیش



اقتصاد کیش - هیات سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کشور عمان که با هدف بررسی ظرفیت های گردشگری و سرمایه گذاری جزیره کیش به کیش سفر کرده است در جریان این سفر با مدیران گروه گردشگری تاپ تورز دیدار و گفتگو کردند.

مدیر عامل گروه گردشگری تاپ تورز در این دیدار با اشاره به سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش در گسترش مرادوات با کشورهای همسایه و حمایت های ارزشمند مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از رونق گردشگری جزیره کیش، ظرفیت های بسیار مناسب جزیره کیش در حوزه های گردشگری، تجاری و توریسم درمانی و استقبالی که تاکنون توسط گردشگران عمانی از جزیره کیش و دیگر شهرهای ایران وجود داشته است گفت: انشاءالله بسا بر نامه ریزی هایی که انجام خواهد شد در آینده شاهد توسعه این مرادوات خواهیم بود و مجموعه های فیما بین تأکید کردند.

مناسب جزیره کیش در حوزه های گردشگری، تجاری و توریسم درمانی و استقبالی که تاکنون توسط گردشگران عمانی از جزیره کیش و دیگر شهرهای ایران وجود داشته است گفت: انشاءالله بسا بر نامه ریزی هایی که انجام خواهد شد در آینده شاهد توسعه این مرادوات خواهیم بود و مجموعه های فیما بین تأکید کردند.

فرمانده انتظامی ویژه کیش:

جزیره کیش یک الگوی موفق در امنیت است



اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش با بیان اینکه طی یک سال گذشته هیچ جرم خشنی در این جزیره رخ نداده است، گفت: کیش یکی از امن ترین نقاط جهان است و یک الگوی موفق در امنیت تلقی می شود.

سرهنگ «علی اصغر جمالی» در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه بخشی از امنیت موجود در کیش را مدیون فرهنگ سازای رسانه هاستیم، اظهار کرد طی یک سال گذشته ۷۲۷ مأموریت در خشکی و دریا برای حفظ امنیت در کیش اجرا شده و امروز با افتخار اعلام می کنیم که جرم خشنی همچون کیف قاپی، تجاوز به عنف، سرقت مسلحانه و این دسته از جرائم در این جزیره جایی ندارد.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش از افزایش ۵۹ درصدی کشف اموال مسروقه در جزیره خبر داد و بیان کرد: طی سال جاری ۴۰۰ سارق دستگیر و پس از تکمیل پرونده تحویل مقامات قضایی شدند.

وی به اجرای ۱۱۴ طرح مختلف در حوزه مبارزه با مواد مخدر در سطح جزیره اشاره کرد و ادامه داد: با تلاش های شبانه روزی پلیس کیش، کشفیات مواد مخدر در این جزیره ۲۶ درصد افزایش یافته است.

سرهنگ جمالی با بیان اینکه ۲۴ قاچاقچی طی این مدت دستگیر و تحویل مقامات قضایی شده است، اضافه کرد: ۶۵۰ معتراد از سطح جزیره جمع آوری و ۶ بانده توزیع مواد مخدر منهدم شده است.

وی با اشاره به اجرای ۱۲۲ طرح کنترل ترافیکی، گفت: در مجموع تعداد تصادفات کیش نسبت به سال ۱۴۰۱، یک درصد کاهش داشته است.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش از مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بابت همکاری در راستای ساماندهی موتورهای شارژی قدر دانی کرد و افزود: متأسفانه طی سال جاری ۱۴ نفر بر اثر تصادف موتورهای شارژی در جزیره جان باختند که بیاگر ضرورت توجه ویژه به این حوزه است.

حضور مربی هیات بوکس کیش در تیم ملی امید ایران



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش، ابولفضل افتخاری توسط فدراسیون بوکس جهت حضور در اردوی تیم ملی امید کشور به عنوان مربی به اردوی تیم ملی امید ایران دعوت شد.

تیم ملی امید بوکس از تاریخ ۱۴ لغایت ۲۴ اسفندماه جهت آمادگی و حضور در مسابقات آسیایی قزاقستان (دوم اردیبهشت ۱۴۰۳) در اردوی تدارکاتی که در تهران برگزار می شود در حال آماده سازی می باشد. انتخاب و قرار گرفتن این مربی ارزشمند در کادر مربیگری تیم ملی امید ایران افتخاری بزرگ برای ورزش کیش می باشد. روزنامه اقتصاد کیش این افتخار را به جامعه ورزش کیش و بویژه هیئت بوکس منطقه آزاد کیش تبریک می گوید.

Advertisement for 'Gallery Ramsh' featuring art and interior design services. Includes contact info: @ramartict, @Une\_fille\_qui\_aime\_le\_cafe.

Advertisement for 'Hajj' (حاج) furniture store, specializing in office desks and chairs. Contact: ۰۹۳۴۷۶۹۸۵۲.

Advertisement for 'General Affairs' (مناقصه عمومی) regarding land acquisition for a residential project in Kish. Contact: ۱۶۸۰۱۵۹.

Advertisement for 'Danyal Kish Real Estate' (دانیال کیش) featuring real estate services and contact information: ۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹, ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱, etc.

Footer section with 'روزنامه اقتصاد کیش' (Kish Economic Daily) logo and contact details: @eghtesadkish, ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴, ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹.